1

惠州中京电子科技股份有限公司

董事、监事及高级管理人员持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）核发的《关于核准惠

州中京电子科技股份有限公司向胡可等发行股份、可转换公司债券购买资产并募

集配套资金的批复》（证监许可〔2019〕2149 号）核准，惠州中京电子科技股

份有限公司（以下简称“公司”）拟向胡可等 17 名交易对方非公开发行共

21,364,094 股人民币普通股。

公司董事、监事及高级管理人员未参与本次非公开发行。本次发行前后，公

司董事、监事及高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比例因新股发行被摊

薄。公司董事、监事及高级管理人员因本次发行持股比例变动的情况报告如下：

姓名 职位
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

杨林 董事长 27,043,832 7.22% 27,043,832 6.83%

刘德威 副董事长、总裁 1,020,000 0.27% 1,020,000 0.26%

余祥斌
董事、副总裁、董

事会秘书

400,000 0.11% 400,000 0.10%

梁保善 副总裁 400,000 0.11% 400,000 0.10%

曾锐 副总裁 108,000 0.03% 108,000 0.03%

汪勤胜 财务总监 43,000 0.01% 43,000 0.01%

本次发行前，公司股份总数为 374,794,727 股；本次发行后，公司股份总数

为 396,158,821 股。除上述情况外，本次发行前后，公司董事、监事及高级管理

人员持股情况未发生其他变化。

特此公告。

惠州中京电子科技股份有限公司

                                                       董事会

2020 年 1 月 15 日